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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
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.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

4.070,10

2.559,78

517,15

517,15

465,42

2.746,20

1.832,60

2.443,56

187,52

187,52

2.232,29

2.467,82

2.197,11

2.140,61

2.791,50

2.426,06

2.285,40

2.319,96

2.737,48

4.070,10

2.853,08

2.001,98

3.059,70

3.948,00

2.691,68

2.775,64

1.105,77

1.335,01

1.335,01

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ARLEX DESIGN,S.L.

01/2021-01/2021

0111 08144648446

9 0B63618847

L00-NORMAL

08202100231941876

59

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

4.070,10

2.559,78

2.746,20

2.443,56

2.232,29

2.467,82

2.197,11

2.140,61

2.791,50

2.426,06

2.285,40

2.319,96

2.737,48

4.070,10

2.853,08

2.001,98

3.948,00

2.691,68

2.775,64

1.105,77

LLMUJ

Total

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

25-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

26-01-2021

 

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

29-01-2021

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-01-2021

 

1037579474G

ANCOP

ARSAJ

BEMOA

JISEJ

GIGAJ

RORUC

SAGRS

ARMAJ

BEGOF

GIVAR

VALOA

MOPEF

VIANJ

ARMAG

ROGUS

SAPAA

RAALJ

VIANJ

DEHEJ

1037690380G

1077291414Y

1038422005E

1035061044M

1046037228Z

1035035675M

1035054839X

1077296487L

1077109138M

1040967193F

1077110670L

1077296845D

1035044128V

1052213555J

1052146650S

1077297020T

1046541475D

1035044129H

1052151749P

080123530637

080308239855

080322004155

080348973286

080363192375

080365624954

080366828562

080368522830

080368623062

080376117930

080376154609

080383559749

080385110739

080409301933

080423393710

080429000108

080433847579

080444511317

080453507156

080458315629

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.250,60

2.904,51

2.037,03

3.994,57

2.517,12

2.305,92

2.346,11

2.152,98

2.155,44

880,11

400,05

240,05

400,05

1.200,15

900,15

1.200,15

2.341,75

2.541,81

2.732,59

3.531,69

2.415,38

3.071,44

2.157,48

2.096,83

2.307,50

2.240,65

3.739,21

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ARLEX DESIGN,S.L.

01/2021-01/2021

0111 08144648446

9 0B63618847

L00-NORMAL

08202100231941876

59

001 - MC- MUTUAL

  

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

16-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.001,30

2.250,60

2.904,51

2.037,03

3.994,57

2.517,12

2.305,92

2.346,11

2.152,98

2.155,44

880,11

2.341,75

2.541,81

2.732,59

3.531,69

2.415,38

3.071,44

2.157,48

2.096,83

2.307,50

2.240,65

3.739,21

DEHEJ

Total

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

12-01-2021

 

 

17-01-2021

 

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052151749P

TUROJ

MOREM

SAPAN

POMOH

CEESS

VASIM

PULLJ

RIDUJ

GAAGA

CAFEG

ESFAC

ESJUJ

LOGAF

PUPUL

DECOD

NAGAD

SEMOC

MOROJ

CACAJ

PUCOA

1052144428R

1052149659B

1035086308S

1052149891J

1052154345M

1052157745R

1052144120S

1052275050Y

1052173843E

1052163127R

1043680310K

1052145119W

1046603661A

1052144615G

1038090609X

1052145028A

1052157900H

1052149586F

1053122287S

1034751026G

080458315629

080458393330

080466271649

080470022519

080474652449

080474669324

080484362149

080490735655

080491308460

080494518958

080496525444

080496546864

080503092748

080503630894

080507324877

080517749953

080519286593

080519488071

080527000521

080527093477

080530931344

 

MAOLE

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

1035121001R080458382923 01-01-2021
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Horas
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.873,43

4.014,50

2.404,87

2.144,86

2.061,41

2.212,35

4.070,10

2.746,20

2.227,12

1.901,26

2.304,31

2.143,80

1.912,50

206,43

206,43

382,76

207,36

207,36

155,52

1.038,98

1.038,98

552,80

414,64

1.541,15

1.541,15

2.079,87

1.652,63

1.752,07

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ARLEX DESIGN,S.L.

01/2021-01/2021

0111 08144648446

9 0B63618847

L00-NORMAL

08202100231941876

59

001 - MC- MUTUAL

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

11-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 8 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 25 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.873,43

4.014,50

2.404,87

2.144,86

2.061,41

2.212,35

4.070,10

2.746,20

2.227,12

1.901,26

2.304,31

2.143,80

1.912,50

382,76

552,80

2.079,87

1.652,63

1.752,07

SAMEC

Total

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-01-2021

 

07-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

08-01-2021

 

 

12-01-2021

 

08-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

09-01-2021

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-01-2021 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1052154849A

BANOF

JIPEA

ESGOO

MEALS

LUESJ

LLCAJ

VASAC

MOMAD

SALLV

CAPEA

ROSEG

COCAJ

ARURA

PUBRA

ROJUF

MEROR

CAJOC

1052151465T

1052159137J

1040982194N

1053129388D

1046714306H

1052153243F

1053126731C

1052154318R

1052169121S

1047707307V

1047705140N

1047702019L

1048249246F

1047814918B

1047808771M

1046996708A

1047978671G

080536406689

080537412358

080546494790

081007363860

081035081107

081037173576

081039475611

081042763911

081062075193

081065358140

081075100273

081106147347

081116891715

081149007910

081164997853

081197684732

081298560587

081322357721

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

01-01-2021

07-01-2021

01-01-2021
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SUMA DE BASES     

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00028245
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

ARLEX DESIGN,S.L.

01/2021-01/2021

0111 08144648446

9 0B63618847

L00-NORMAL

08202100231941876

59

001 - MC- MUTUAL

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 150.655,48

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 150.655,48

Total

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 6.032,50

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 2.036,88

SUMA DE COMPENSACIONES     




	RNT_01-2021 Design
	TC'1_01 -2021 Design

